
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                XXVI   сесія    VI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада  2014 року   м. Ужгород  № _1461_ 
 
 Про ініціювання питання щодо  
передачі у комунальну власність міста  
частини гуртожитку по вул. Декабристів, 39  
 
 
Розглянувши звернення мешканців гуртожитку по вул. Декабристів, 39 від 
27.10.2014 р., відповідно до Закону України “Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків”, на виконання Програми передачі 
гуртожитків у власність територіальної громади міста Ужгород на 2013-2015 
роки, керуючись п. 51 ч.1 ст.26, ч. 2 ст.60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  
 

міська рада ВИРІШИЛА:  
 

1. Звернутись у Міністерство освіти і науки України з клопотанням 
щодо передачі із державної власності у власність територіальної громади 
міста Ужгород частини гуртожитку загальною площею 5741,1 кв. м за 
адресою: м. Ужгород, вул. Декабристів, 39.  

2. У разі прийняття рішення Міністерством освіти і науки України про 
передачу у комунальну власність частини гуртожитку загальною площею 
5741,1 кв. м, прийняти її у комунальну власність міста з подальшою 
передачею в оперативне управління органу самоорганізації населення 
гуртожитку, залишивши цілісний майновий комплекс у статусі "гуртожиток" 
та дозволити мешканцям приватизацію його житлових і нежитлових 
приміщень.  

3. Департаменту міського господарства здійснити необхідні дії щодо 
приймання-передачі гуртожитку.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю.  
 
 
Секретар ради          В. Щадей 


